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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI  

KOMISJI OŚWIATY RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE  

ZA 2021 R.  

 

 

W roku 2021 r. Komisja Oświaty odbyła 11 posiedzeń (z czego jedno - w trybie 

stacjonarnym).  

 

Tematyka spotkań: 

1/ Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Oświaty za 2020 r.  

2/ Przyjęcie planu pracy Komisji Oświaty na 2021 r.  

3/ Informacja dyrektorów dotycząca stopnia zainteresowania uczniów kontynuacją kształcenia 

zawodowego. Dyskusja nt. możliwości utworzenia klas branżowych II stopnia.  

4/ Porównanie wydatków finansowych na oświatę w 2019 r. i 2020 r.  (koszty osobowe  

i koszty utrzymania szkół w dobie pandemii).  

5/ Informacja nt. liczby dzieci spoza Tarnowa zapisanych do tarnowskich przedszkoli. Stopień 

dofinansowania tych miejsc w przedszkolach w ramach umów: miasto – gmina.  

6/ Efekty standaryzacji pracowników AiO w  szkołach i placówkach oświatowych. 

7/ Polityka oświatowa Prezydenta Miasta Tarnowa w  roku szkolnym 2021/2022 – wytyczne 

do arkuszy organizacyjnych. 

8/ Informacja nt. skuteczności i efektów nauczania zdalnego w szkołach podstawowych, 

średnich i branżowych. Stopień wykorzystania środków zapisanych w budżecie na 

doskonalenie nauczycieli za 2020 r. i plany na 2021 r.  

9/ Formy pomocy nauczycielom w  realizacji zdalnego nauczania w dobie pandemii.  

10/ Informacja dotycząca uczestnictwa uczniów w zajęciach zdalnych. Liczba uczniów, którzy 

„zniknęli” z systemu. 

11/  System opracowywania i zatwierdzania arkuszy organizacyjnych szkół, przedszkoli  

i placówek.  

12/ Remonty i inwestycje w placówkach oświatowych w okresie wakacji.  

13/ Funkcjonowanie Pałacu Młodzieży w 2020 r. i plany związane z rozwojem placówki  

w kontekście 70-lecia.  

14/ Informacja dotycząca zrealizowanych w czasie wakacji remontów i inwestycji  

w placówkach oświatowych.  

15/ Podsumowanie naboru do szkół ponadpodstawowych. Organizacja pracy szkół.  

16/ Wypracowanie wniosków do projektu budżetu miasta na 2022 r. 
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17/ Opiniowanie wniosków radnych do projektu Uchwały Budżetowej Gminy Miasta Tarnowa 

na rok 2022 podlegających zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty   

 

W związku z nowelizacją ustawy o samorządzie gminnym w zakresie tworzenia  

i funkcjonowania młodzieżowych rad gmin, Komisja Oświaty wystąpiła z inicjatywą 

uchwałodawczą w sprawie Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie.  Występowano  

także do Prezydenta Tarnowa o zwiększenie liczby oddziałów w szkołach 

ponadpodstawowych, co w pewnej części udało się osiągnąć.  

 

Komisja wystąpiła z 5 wnioskami i wydała 11 opinii.  Opiniowano głównie projekty 

uchwał Rady Miejskiej w Tarnowie w zakresie oświaty, a także rozpatrywano pisma 

wpływające do Komisji.   

 

 

   Przewodnicząca Komisji Oświaty  

 

             Grażyna Barwacz  
Sporządziła: 

Renata Stasik 

 

 


